Al no disposar l’Ajuntament dels mitjans personals i materials per a l’execució d’aquestes 
obres es considera necessària la contractació d’una empresa externa per a la seva 
execució.

5 Dades de l’obra a contractar

El valor estimat del contracte és 134.136,86 euros (cent trenta-quatre mil cent trenta-sis  
euros i vuitanta-sis cèntims), el qual inclou el pressupost base de licitació, i una possible 
modificació del 20% del preu inicial del contracte.

El pressupost base de licitació és de 135.254,67 euros, IVA inclòs, que es desglossa 
de la forma següent: